
告示校 日野市東京都

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

0 6 13 1 0 20

0 1 6 0 0 7

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年課程修了以上で、日本語学習に意欲を持つ者[入学資格]

31[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

6[教員数] 3(うち専任48[収容定員] 一 有[宿舎] （月額）20,000～25,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

日本語文化に対する理解を深め、主体的・自律的にコミュニケーションを図る能力、技能を身に付ける。

4技能をバランス良く伸ばし、個々に合わせた進学指導の充実。

誕生会や見学会等をはじめ、思い出に残るアットホームなイベント多数。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2003年10月

京王線「平山城址公園駅」から徒歩4分、JR中央線「豊田駅」から徒歩15分[行き方]

042-593-2807 042-593-2810[FAX]

gakuhounihongo@gmail.com

191-0043 東京都日野市平山5-35-26[住所]

GAKUHOU JAPANESE LANGUAGE INSTITUTE

学朋日本語学校

大澤春雄 （種別：個人）[設置者] 大澤春雄[校長/別科長名]

ベトナム（25）、中国（3）、モンゴル（3）

内訳(人)：

書類審査、面接[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

25,000

25,000

25,000

進学

進学

進学

2年

1年6か月

1年

50,000

50,000

50,000

1,250,000

937,500

625,000

80,000

60,000

40,000

1600

1200

800

80

60

40

4

10

4

1,405,000

740,000

1,072,500

『みんなの日本語初級』『スピードマスター』他
『テーマ別中級までに学ぶ日本語』『日本語総まとめ』『ス

ピードマスター』他

『テーマ別中級で学ぶ日本語』『日本語総まとめ』『スピード

マスター』他
『テーマ別上級で学ぶ日本語』『新完全マスター』他

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 21卒業者数

1

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

12 2

無

http://www.facebook.com/studyjapan.co.jp/

[主な進学先]

[主な就職先]

がくほうにほんごがっこう

219

初級


